
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

Н А К А З

29 липня 2024 року м. Гребінка №46

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, рішення 44 
(позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року 
№2690 «Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської 
територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)» та Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року №836 (зі змінами та доповненнями),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік відділу освіти 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0611200, що 
додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти /  >/ , ^  Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

о

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611200

(найменування відповідального виконавця)

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
1200 0990 бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими

освітніми потребами

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -99298 гривень , у тому числі загального фонду -  99298 гривень та спеціального фонду -  0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми '
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року № 3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р №2145-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 № 651 -XIV,
Постанова Кабінету Міністрів України від 14 лютого 2017 року № 88 "Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
галузі «Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами),



Рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року № 2690 "‘Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль державної політики

1 Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти шляхом проведення комплексної 
психолого-педагогічної оцінки р о з в и т к у  дитини, надання психолого-педагогічної допомоги

7. Мета бюджетної програми

Створення умов для забезпечення прав і можливостей осіб з особливими освітніми потребами для здобуття ними освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п

Завдання

1 Створення умов для забезпечення прав і можливостей осіб з особливими освітніми потребами для здобуття ними освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок субвенції 
з державного бюджету

99 298 0 99 298

Усього 99 298 0 99 298

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і ; 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

Показники Одиниця виміру Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Кількість закладів  освіти дош кіл ьно ї  освіти, в яких орган ізовано  
навчання для осіб з особли ви м и  освітніми потребами

од. Звіт про діяльність
закладів

1,00 0,00 1,00



8 2 3 4 5 6 7
Кількість закладів освіти загальної середньої освіти, в яких 
організовано навчання для осіб з особливими освітніми 
потребами

од. Звіт про діяльність 
закладів 3,00 0,00 о °

Кількість інклюзивних груп од. Звіт про діяльність 
закладів

3,00 0,00 3,00

Кількість інклюзивних класів од. Звіт про діяльність 
закладів

16,00 0,00 16,00

2 продукту
Кількість проведених (наданих) додаткових психолого- 
педагогічних і кооекційно-оозвиткових занять (послуг)

од. Акти наданих послуг 624,00 0,00 624,00

Кількість осіб з особливими освітніми потребами, охоплених 
психолого-педагогічними і корекційно-розвитковими заняттями 
(послугами), у тому числі:

осіб Звіт про діяльність 
закладів 22,00 0,00 22,00

дівчат осіб Звіт про діяльність 
закладів

10,00 0,00 10,00

хлопців осіб Звіт про діяльність 
закладів

12,00 0,00 12,00

3 ефективності
Середні витрати на одну особу з особливими освітніми 
потребами

грн. Розрахунок 4 513,54 0,00 4 513,54

4 якості
Відсоток осіб з особливими освітніми потребами, які отримали 
додаткові психолого-педагогічні і корекційно-розвиткові заняття 
(послуги)

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Н ачальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

й  \ . < . . . ,

З'У ,,атМ ґ.Я

(підпис)

Ольга КУДРИК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


